Gasthof Zum {gwen Speisekarte

https://speisekarte.menu
Uracher Strasse 21, Romerstein [-72587, Deutschland, Roemerstein, Germany
(+49)497382396,(+49)7382396 - http://loewen-zainingen.del/

Das Menii des Gasthof Zum Léwen aus Roemerstein umfasst etwa 50 verschiedene Gerichte und Getrénke.
Im Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 12 €, und hier findest Du alle 50 Meniis und Getranke
auf ihrer Speisekarte. Im Gasthof Zum Léwen erhéltst Du deftige deutsche Speisen sowie schmackhafte
Beilagen wie Knddel sowie Salate. Die RAume im Restaurant sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem
Rollstuhl oder kérperlichen Einschrankungen genutzt werden. Du kannst auch einfach unter der Telefonnummer
(+49)497382396,(+49)7382396 durchklingeln, um Deine Reservierung anzumelden. Mdglicherweise kannst Du
auf der Site des Restaurants loewen-zainingen.de Speisen bestellen.




RINDERKRAFTBRUHE
Beilagen
ROSTKARTOFFELN

&dras

BUCHSEN

ﬂ .I I [ ] ﬁ l
SCHWEINELENDCHEN
Schnitzel
CORDON BLEU

Spezialiliit

PARISER PFEFFERSTEAK

Kleiniakel

»SENIORENTELLER“

Nachtisch

GEMISCHTES EIS OHNE SAHNE

{amm-spezialitit

LAMMBRATEN

Hauptgericht

WIENER SCHNITZEL"

Jogger und flips

EISKAFFEE

$5.4

$14.1

$21.7

$18.5

$26.1

$20.6

$5.4

$22.8

$16.3

$6.5

SCHWABISCHER ZWIEBEL-
ROSTBRATEN

o [ ]
Fiir unsere kleinen
KLEINES SCHNITZEL ,,WIENER
ART*

Dolci - dessert

TAGESDESSERT

Party service

SALATPLATTE

Steak vom grill

RINDERFILETSTEAK
ﬂ OB l [ H
TEE

Tea
PFEFFERMINZE
Condiments
MESSER

Deutsche spezialiiit

BRATWURST

Suppen

MENUSUPPE

$25.0

$15.2

$6.5

$13.0

$31.5

$12.0

$5.4



Gasthof Zum Ygwen Speisekarte

Eisbecher

RAFFAELOBECHER $6.5
(]
Vom schuein
SCHWEINERUCKENSTEAK $18.5
»LUGANER ART" ’
RIB-EYE-STEAK $26.1
ﬂ I [ 1] n l. I I
~SCHWABISCHER TELLER* $21.7
Eiszeit
1 KUGEL EIS $2.2
Teine toaste
KLEIN ABER FEIN $4.3
(] (] (]
Die klassikser im forsthaus...
UNTER SALATTELLER $19.6
lamm vom schdifer stotz
GEBACKENE LAMMLEBER
[ ] [}
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
WURST

Spezialitiiten des hauses
LAMMEINTOPF $13.0

HOLZFALLERSTEAK VOM

SCHWEINENACKEN $17.4

Hileine gerichie

KLEINER SCHWABISCHER

ROSTBRATEN $22.8
KLEINER LAMMBRATEN VOM 5206
SCHAFER STOTZ :

ZWIEBELSUPPE ,,ELSASSER ART* $5.4
GEMISCHTER SALATTELLER DER

SAISON 354

‘Vegetarische gerichte

GEBACKENER BAUERNBRIE VOM $14.1

ALTSCHULZENHOF ]

BUNTE GEMUSEPLATTE $18.5
o

Folgende arten von gerichlen

werden serviert

SUPPE

LAMM

BROT

MINI-SCHUSS $3.3

»EIS MIT SCHUSS* $6.5

SCHWARZWALDBECHERLE $6.5

FIT AND FUN CUP $6.5

Nachspeisen

APFELKUCHLE $6.5

BANANENSPLIT $6.5

VANILLEEIS $6.5

GEMISCHTES EIS $6.5

COUPE DANEMARK $6.5
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Gasthof Zum T6wen

Uracher Strasse 21, Romerstein Offnungszeiten:
[-72587, Deutschland,
Roemerstein, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




